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Arvamus kaitsetööstuspargi riigi eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise esimese etapi aruande kohta 
 
 
Lugupeetud Indrek Sirp 
 
 
Oleme tutvunud saadetud materjalidega ning edastame siinkohal oma seisukoha. 
 
Sunly Wind OÜ on huvitatud tuulepargi rajamisest kaitsetööstuspargi Pärnu I alast läände. Oleme Pärnu 
Linnavalitsusele 2024. aastal esitanud tuulepargi eriplaneeringu algatamise taotluse, mille menetlus peatati seni, 
kuni selgub kaitsetööstuspargi täpne asukoht. 
 
Leiame, et kaitsetööstuspark ja tuulepark saavad edukalt teineteise kõrval toimida ning moodustada seotud 
kompleksi. Usume, et alale investeerimist kaaluvad ettevõtted tunnevad huvi taastuvenergia kasutamise vastu. 
Piisava tarbimismahu korral on võimalik taastuvenergia kaitsetööstusparki saada potentsiaalsest kõrvalasuvast 
tuulepargist otseliini kaudu. Samuti oleme valmis pakkuma kaitsetööstuspargile soodsamat elektrihinda 
otsemüügilepingu alusel. 
 
Seetõttu palume planeeringus— ja vajadusel ka Vabariigi Valitsuse otsuses — käsitleda potentsiaalset tuulepargi ala 
ning selle võimalikku seost kaitsetööstuspargiga. Kõrvalasuv tuulepark soodustab taastuvenergia kasutamist 
kaitsetööstuspargis ning võimaldab soodsama elektrienergia saamist parki. 
 
Eriplaneeringu lk 16 on toodud „Täpsemal planeerimisel (projekteerimisel) määratakse ohtlikele hoonetele ohutud 
kaugused ehk ohualad pargivälistest hoonetest. [...] Edasisel planeerimisel tagatakse, et ohtlikud hooned 
kavandatakse olemasolevatest pargivälistest hoonetest ohutuse tagamiseks vajalikule kaugusele“. Palume 
planeerimisel arvestada ka võimaliku tuulepargi ja tuulikute asukohtadega. Oleme valmis jagama detailsemat infot, 
sh eeldavaid asukohti.  
 
Palume kaitsetööstuspargi kavandamisel arvestada läände kavandatud tuulepargiga ka juurdepääsuteede, 
tehnovõrkude ja sideühenduse planeerimisel ning ehitamisel. Näitena, KÜ-l nr 62401:001:0293 asuval teel võib olla 
vajadus ka tuulepargi transpordi korraldamine ja maakaabli/side rajamine. Näeme siin võimalust koostööks, sh 
vajadusel tee rekonstrueerimine koheselt piisavalt laiaks, et oleks sobilik ka tuulepargile. Hea meelega jagame 
detailsemat infot vajaduste osas ja saame detailid läbi rääkida, kui kaitsetööstuspargi arendus vastavasse etappi 
jõuab.  
 
Kokkuvõtvalt, oleme valmis igakülgseks koostööks ja infovahetuseks, et tagada kaitsetööstuspargi ja tuulepargi 
sünergia Pärnu I ala piirkonnas, millest saavad võita kõik osapooled. 
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